
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

  Uchwała Nr LII/486/2014 

  Rady Dzielnicy V  Krowodrza 

                    z dnia 21 października 2014 r. 
 

 

w sprawie: rozwiązania umów najmu lokali na terenie Gminy Kraków, w których 

prowadzona jest działalność hazardowa.  

 
Na podstawie § 4 pkt  4 lit. l  Statutu Dzielnicy V stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic ( tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. nr 243, poz. 3278)  – Rada Dzielnicy V Krowodrza 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 
 

 

Rada Dzielnicy V Krowodrza wnioskuje o rozwiązanie umów najmu lokali lub dzierżawy działek 

należących do zasobu Gminy Miejskiej Kraków, w których  prowadzona jest  działalność 

hazardowa przy ul. Królewskiej 94 (działka nr 443/33 obr.3 Krowodrza) oraz na terenie 

zabytkowego Parku Krakowskiego (działka nr 652/3 obr. 4 Krowodrza) 

 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Piotr Klimowicz 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy wydała opinię co do lokalizacji kasyn w Krowodrzy, nie było wśród nich wyżej wymienionych 

lokalizacji. Punkty hazardu z racji swojej specyfiki powinny być lokowane w specjalnie do tego celu przeznaczonych 

miejscach.  


